
PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA
4° DIPARTIMENTO

Realizzazione e manutenzione edifici scolastici
Via 24 maggio, 98100 Messina - tel.(090)7761201 Fax (090)7761813

DETERMINAZIONE PRESIDENZIALE N Ài\l 24 RPR. 2012

OGGETTO: Programma di sviluppo rurale - Regione Sicilia 2007-2013.Reg.CE 1698/2005. Sottomisura
32 I/A. "Servizi essenziali e infrastnitture rurali". Azione 3 - Impianti pubblici per la produzione di energia
da fonti rinnovabili.
NOMINA RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO.

IL PRESIDENTE

VISTO il Decreto 28 dicembre 2011 del Dipartimento Regionale degli interventi infrastnitturali per
l'agricoltura, recante: Disposizioni attuative specifiche della sottomisura 32I/A " Servizi essenziali e
infrastnitture rurali"- Azione 3 - P.S.R. Sicilia 2007 - 2013, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale della
Regione Siciliana in data 13.01.2012;

VISTO l'avviso pubblico per manifestazione d'interesse sottomisura 321/A "Servizi essenziali e
infrastnitture rurali " Azione 3 - Impianti pubblici per la produzione di energia da fonti rinnovabili, emanato
dall'Assessorato Regionale delle Risorse Agricole e Alimentari;

VISTA la possibilità di poter accedere, da parte di questo Ente, ai finanziamenti relativi al suddetto avviso;

CONSIDERATO che tra la documentazione richiesta, da allegare alla manifestazione d'interesse per la
partecipazione al bando, è prevista la nomina del Responsabile Unico del Procedimento, dei progetti che
saranno oggetto del finanziamento;
VISTA la L.241/90 così come integrata dal Decreto Lgs. N. 163/06 art.10;

VISTO lo Statuto Provinciale;

DETERMINA

NOMINARE l'Ing. Vincenzo CARDITELLO Dirigente del 4° Dip Edilizia Scolastica , quale Responsabile
Unico del Procedimento dei progetti oggetto della manifestazione d'interesse per la partecipazione al bando
di cui in premessa.

IL PRESIDENTE
(On. AyV^G. Ricevuto)

Yv~

CM


